
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

BIUDŽETO IR FINANSŲ ANALIZĖS SKYRIUS  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL 2020 METŲ RASEINIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PAKEITIMO“ PROJEKTO 

2020  m. birželio 5  d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Patikslinti rajono Savivaldybės biudžetą, patikslinant asignavimus, atsižvelgiant į: 

- Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2020 m. gegužės 18 d. įsakymą Nr. 3D-381 „Dėl 

Žemės ūkio ministro 2019 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr.3D-732 „Dėl 2020 m. skiriamų 

specialiųjų tikslinių dotacijų žemės ūkio ministerijai priskirtoms valstybinėms (valstybės 

perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti paskirstymo tarp savivaldybių sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“, Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2020 m. gegužės 22 d. įsakymą Nr. 3-345 

„Dėl ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų pasekmių mažinimo 

priemonių plano lėšų paskirstymo pėsčiųjų ir dviračių takams bei kitoms kelių saugumo 

priemonėms įrengti ir 2020 m. gegužės 25 d. įsakymą Nr.3-347 „Dėl ekonomikos skatinimo ir 

koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų pasukimų mažinimo priemonių plano lėšų paskirstymo 

keliams taisyti (remontuoti)“, kuriais Raseinių rajonui papildomai skiriama 466 800 eurų 

papildomų valstybės biudžeto lėšų;  

- gavus Administracijos direktoriaus įsakymą, kuriuo paskirstomos Atvirą darbą su jaunimu 

dirbančių institucijų projektų įgyvendinimui skirtos lėšos; 

- gavus Socialinės paramos skyriaus prašymą perskirstyti lėšas socialinėms reikmėms; 

- Paliepių, Raseinių miesto, Nemakščių ir Viduklės seniūnijų prašymus perkelti lėšas tarp 

atitinkamų priemonių; 

- gavus Architektūros skyriaus prašymą skirti 7 000 eurų prisidėjimui prie Kauno arkivyskupijos, 

Raseinių Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapijos prašymo dėl prisidėjimo prie bažnyčios 

šildymo sistemos įrengimo. 

- gavus Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus prašymus perskirstyti lėšas tarp 

projektų; 

 - Savivaldybės gautas ES ir Valstybės biudžeto finansinės paramos lėšas. 

 

  

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

 Patikslinus planuotas biudžeto pajamas bei asignavimus – būtų racionalesnis biudžeto lėšų panaudojimas, 

geriau vykdomas patvirtintų programų priemonių finansavimas. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Galimų neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  



 Pridedama antikorupcinio vertinimo pažyma. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Gauti administracijos skyrių  prašymai perkelti lėšas. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės  

aktams) 
7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto ir finansų analizės skyrius. 

 

Biudžeto ir finansų analizės skyriaus vedėja   Dalia Andriulienė 

(Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 


